
UCHWAŁA NR V/49/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2183N 
ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych w partnerstwie z Powiatem Elbląskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz. 
885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2183N ul. Polna w Pasłęku (odcinek od ulicy 3-go Maja do ul. Ogrodowej)” w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych w partnerstwie z Powiatem Elbląskim. 

§ 2. Realizatorem inwestycji określonej w § 1. będzie Powiat Elbląski. 

§ 3. Warunkiem przystąpienia Gminy Pasłęk do realizacji inwestycji określonej w § 1. jest uzyskanie 
dofinansowania na to zadanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

§ 4. Źródło finansowania realizacji inwestycji określonej w § 1. po stronie Gminy Pasłęk w zakresie 
nie objętym finansowaniem przez Powiat Elbląski oraz finansowaniem, o którym mowa w § 3., będą stanowić 
dochody własne Gminy Pasłęk. 

§ 5. Szczegółowe zasady realizacji inwestycji wskazanej w § 1. określi umowa o partnerstwie zawarta 
pomiędzy Gminą Pasłęk i Powiatem Elbląskim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: THFMD-QTLCQ-MNNCO-BHCOA-GESPG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Mając na uwadze dbałość o bezpieczeństwo ruchu drogowego i estetykę miasta pasłęcki samorząd podjął starania 
o wykonanie przebudowy powiatowej ulicy Polnej w Pasłęku, na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Ogrodowej. W tym 
celu zwrócono się do Powiatu Elbląskiego, który z powodu braku wystarczającej ilości środków finansowych na 
ten cel zaproponował Gminie Pasłęk wspólne wykonanie przebudowy przedmiotowej ulicy. Powiat Elbląski zlecił 
opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowej. Inwestycja polegać by miała na remoncie ulicy i chodnika, 
wybudowaniu ścieżki rowerowej, sieci oświetlenia ulicznego oraz kanalizacji deszczowej. 
Realizacja zadania uwarunkowana jest uzyskaniem dofinansowania w ramach programu wieloletniego pn.: 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. W tym celu 
Powiat Elbląski zamierza złożyć wniosek do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego na dofinansowanie zadania. 
Załącznikami obligatoryjnymi do wniosku są uchwały (Rady Miejskiej w Pasłęku i Rady Powiatu Elbląskiego) 
oraz porozumienie regulujące wzajemne rozliczenia finansowe. 
Wykonanie przebudowy powiatowej ulicy Polnej podyktowane jest przede wszystkim jej złym stanem 
technicznym, częściowym brakiem i nieprawidłowym rozmieszczeniem oświetlenia drogowego oraz brakiem sieci 
kanalizacji deszczowej do odprowadzania wód opadowych i roztopowych. Po wykonaniu przebudowy ulica Polna 
tworzyłaby razem z ulicą Ogrodową i ulicą 3 Maja estetyczna całość ciągu komunikacyjnego. 

Id: THFMD-QTLCQ-MNNCO-BHCOA-GESPG. Podpisany Strona 1




